
Dobrý den, pane (paní) …….. 
 
Standartně děláme 3 typy (podle velikosti) luxusní boudy pro psy. 
V příloze Vám posílám povídání o těchto typech (soubor typu PDF) a nějaké další 
fotografie.  
 
Protože jsme zakázkové truhlářství a eshop nám slouží k reklamě. V e-shopu nejsou 
uvedeny ceny. 
 
V praxi děláme u 99% zákazníků tu největší boudu t.j. 300 x 190(200) x 170 cm s kotcem 
(typ 4). Tento typ je i cenově asi nejvýhodnější.  
 
Boudy jsou zatepleny a jsou určeny k celoročnímu provozu. 
 
V ceníku jsou uvedeny ceny, jak pro boudy, tak pro kotce. Ceník považujte za orientační, 
obzvláště v případech, chcete-li více parametrů psí boudy dohromady (např. bouda + 
kotec + prodloužení) Pokud je více parametrů boudy, často sjednáváme ceny smluvně. 
 
Typ boudy s kotcem - Typ 4 je Největší bouda s kotcem a stojí 25000,- Kč včetně daně. 
Z čehož cena samotného kotce je 5000,-Kč Cenový rozdíl pro menší boudy pak je ve 
skutečnosti malý, protože základní materiály nakupujeme na rozměry 3 a 2 metry a 
násobky, takže něco menšího je vlastně odříznutý odpad 
Možný příplatek za zadní dvířka pro čištění je do 800,- Kč, jinak se bouda čistí předem a 
cena za nákladní dopravu u typu 4 je dohodou. Jinak montáž boudy je v této ceně (3 lidi 
) a rovněž nátěr lazurami Remmers je v ceně. 
 
Vnitřní velikost se odvíjí od typu velikosti boudy, ale základ rozměrů je cca 1,1 m x 1,4 
(respektivně 1m - protože je uvnitř přepážka) 
Pokud zákazník chce své rozměry, jsme schopni ně upravit. 
 
P.s. : 
1. Protože v současné době se špatně seženou palubky šíře 121-146mm, používáme 
palubky 96mm široké 
2. Jednoznačně doporučujeme naši montáž na místě (montáž neúčtujeme).  
 
 
Přeji pěkný den. 
  

Wallenfels Ivan, ing. 
truhlářství - tesařství 
mob.: 607 236390 
 
http://www.eshop-palmira.cz/ 



http://www.mywood.eu/ 
http://www.palmira.cz/ 
http://truhlarstvi-pribram.cz/ 
 


